
ZARZĄDZENIE NR 14/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2017 rok

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 
oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.989 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 1.989 zł;

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.989 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 1.989 zł,

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 44.786.569 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 41.322.914 zł,

b) dochody majątkowe: 3.463.655 zł.

2) wydatki budżetowe: 44.211.287 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 37.685.283 zł,

b) wydatki majątkowe: 6.526.004 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 575.282 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczki 
i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 855177FC-E1F8-40A1-B1BD-3C3640EB5749. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 1 989 - 1 607 149

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 989 - 1 989

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 989 - 1 989

RAZEM: 1 989 -

Id: 855177FC-E1F8-40A1-B1BD-3C3640EB5749. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

750 Administracja publiczna 600 600 4 836 385

75023 Urzędy gmin (miast na prawach powiatu) 600 600 4 301 475

4300 Zakup usług pozostałych - 600 441 400

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 600 - 600

801 Oświata i wychowanie 7 559 7 559 13 087 661

80101 Szkoły podstawowe - 5 728 5 770 115

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 728 254 981

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 386 729 938 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 386 29 093

80110 Gimnazja 7 559 445 2 685 755

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 445 1 093 751

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 559 - 109 678

852 Pomoc społeczna 1 989 - 3 244 295

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 989 - 156 989

3110 Świadczenia społeczne 1 950 - 156 950

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 - 39

RAZEM: 10 148 8 159

Id: 855177FC-E1F8-40A1-B1BD-3C3640EB5749. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 1 989 - 93 089

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 989 - 1 989 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)) ustawami

1 989 - 1 989

RAZEM: 1 989 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie (+) Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 1 989 - 93 089

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 989 - 1 989
3110 Świadczenia społeczne 1 950 - 1 950

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 - 39

RAZEM: 1 989 -

Id: 855177FC-E1F8-40A1-B1BD-3C3640EB5749. Podpisany Strona 1




